
Fino esaurimento scorte. Coupon valido in tutti i punti vendita ALDI in Italia. Il buono può essere utilizzato dal 27.05 
al 02.06.2024. Per ogni scontrino può essere utilizzato un solo buono. Non cumulabile con altri buoni sconto, anche 
dello stesso tipo, e non frazionabile. Non convertibile in denaro. Non utilizzabile per l'acquisto di Gift Card.

Spendibile dal 27.05 al 02.06.2024

spesa minima di 50€

RITIRA SUBITO
IN CASSA IL TUO

 

 

su una

BONLÀ

CILIEGINE DI 
MOZZARELLA
150 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE
100 g

2,50

-28%
a confezione 3,49

€ 25,00/kg

ICHNUSA

BIRRA
400 ml

1,00

-25%
a bottiglia 1,35

€ 2,50/litro

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 6,67/kg sgocc.

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 1,67/kg

POMODORO COCKTAIL 
600 G

DA LUNEDÌ 20.05 AL 26.05

A TUTTOA TUTTOMAGGIOMAGGIO VANTAGGIO VANTAGGIO 
alla prossima occasione di RISPARMIORISPARMIO



 

 
RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

POMODORO 
COSTOLUTO

POMODORO COCKTAIL 600 G

CETRIOLI OLANDESI 
min. 350 g 

0,50

-49%
al pezzo 0,99

1,00

-49%
a confezione 1,99

€ 1,67/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN 
MISTA 250 G

0,50

-49%
a confezione 0,99

€ 2,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

PATATE  
NOVELLE 1,5 KG

1 

I COLORI DEL SAPORE

LATTUGA GENTILE
min. 250 g

1,00

-32%
al kg 1,49

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 1,34/kg

I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE

2,00

-33%
al kg 2,99

0,50

-49%
al pezzo 0,99

MELONE GIALLO 

1,00

-40%
al kg 1,69

LUNEDÌ 20.05 – DOMENICA 26.05
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

2,59

-23%
a confezione 3,39

€ 12,95/kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE
800 g

FIORITAL

COTOLETTE DI PESCE
salmone/branzino
450 g

IL PODERE

SALSICCETTE DI BOVINO
300 g

IL PODERE

SFILACCI DI EQUINO
100 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 19,90/kg

IL PODERE

TAGLIATA DI PETTO  
DI POLLO ARROSTO
280 g

BBQ

TRIS DI  
SPIEDINI DI SUINO
330 g

A TEMPO
LIMITATO

€ 11,63/kg

a confezione

3,49

A TEMPO
LIMITATO

€ 8,24/kg

a confezione

6,59

A TEMPO
LIMITATO

€ 12,20/kg

a confezione

5,49

3,09

-19%
a confezione 3,84

€ 6,18/kg

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 9,06/kg

2,39

-20%
a confezione 2,99

€ 8,54/kg

FIORITAL

GRANCHIO BLU
precotto
300 g

NOVITÀ

€ 9,97/kg​

a confezione

2,99

CARTHAGO SRL

TARTARE DI TONNO
100 g

3,49

-26%
a confezione 4,75

€ 34,90/kg

IL PODERE

BRACIOLE DI LOMBO
500 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



JUST VEG!

BURGER/ 
POLPETTE VEGETALI
200 g

L'ANGOLO DELLA PIADA

SPICCHI DI PIADINA
400 g

BONLÀ

CILIEGINE DI MOZZARELLA
150 g

1,00

-28%
a confezione 1,39

€ 6,67/kg sgocc.

IL TAGLIERE DEL RE

FILETTI DI BRESAOLA
60 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 16,67/kg

MILSANI

MAASDAM
400 g

2,50

-24%
al pezzo 3,29

€ 6,25/kg

FIORUCCI DAL 1850

PALLINA  
DI MORTADELLA SUPREMA
150 g

a confezione

1,00
€ 6,67/kg

a confezione

2,00
€ 5,00/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO COTTO PER TOAST
2 x 100 g

1,50

-20%
a confezione 1,89

€ 7,50/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO CRUDO 
NAZIONALE
100 g

ALMARE SEAFOOD

RITAGLI DI SALMONE MSC
affumicato
150 g

2,00

-22%
a confezione 2,59

€ 13,33/kg

FRESCHI PER TE

SALAMI
•	Milano
•	Napoli
•	Ventricina
90 g

a confezione

1,00
€ 11,11/kg

GOOD CHOICE

SALTIMBOCCA FARCITO
prosciutto cotto e mozzarella/prosciutto  
crudo e mozzarella
200 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 7,50/kg

2,50

-28%
a confezione 3,49

€ 25,00/kg

PHILADELPHIA ORIGINAL
220 g

2,00

-19%
al pezzo 2,49

€ 9,09/kg

2,00

-12%
a confezione 2,29

€ 10,00/kg

LUNEDÌ 20.05 – DOMENICA 26.05
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LE GUSTO

CARNE IN GELATINA
215 g

LYTTOS

OLIVE GRECHE
Kalamata/verdi, con nocciolo
350 g

1,50

-24%
a lattina 1,98

€ 6,98/kg

1,00

-32%
a vasetto 1,49

€ 5,00/kg sgocc.

SAN CARLO

CHIPS CLASSICHE
320 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 6,25/kg

CRANE

HIGH PROTEIN PUDDING
•	cioccolato
•	vaniglia
•	caramello
200 g

1,00

-28%
a vasetto 1,39

€ 5,00/kg

KRAFT

MAIONESE
150 ml

1,00

-15%
al pezzo 1,18

€ 6,67/litro

CUCINA NOBILE

POMODORI PELATI
400 g

0,50

-15%
a lattina 0,59

€ 1,25/kg

HAPPY HARVEST

RISO A GRANO LUNGO
1 kg

1,00

-42%
a confezione 1,75

GOURMET

TIRAMISÙ MAXI CUP
125 g

al pezzo

2,00
€ 16,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

UOVA MEDIE
6 pezzi

1,50

-11%
a confezione 1,69

€ 0,25/pezzo

LAY'S

PAPRIKA DOLCE
133 g

a confezione

1,00
€ 7,52/kg

LE GUSTO

ACETO DI ALCOOL
1,5 l

a bottiglia

1,00
€ 0,67/litro

collegata

BARILLA

PESTO RICOTTA E NOCI
190 g

a vasetto

2,00
€ 10,53/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO
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IL 20 MAGGIO È LA GIORNATA 
MONDIALE DELLE API!
Uno degli impegni di ALDI per la difesa delle api!

La ragione principale per cui le api sono essenziali per la 
sopravvivenza del nostro Pianeta è l'importanza delle piante.
Tramite l'impollinazione, infatti, le api permettono a molte specie di 
piante di vivere e di riprodursi, garantendo la conservazione della 
biodiversità.

È per questo che ALDI garantisce buone pratiche 
agricole nella produzione di fiori e piante per la tutela 
dell'ambiente e la salvaguardia delle api.

BIO NATURA

BEVANDA AVENA BIO
1 l

1,00

-32%
a confezione 1,49

​

PELLINI

CAFFÈ TRADIZIONALE  
MOKA N.42
250 g

2,00

-37%
a confezione 3,19

€ 8,00/kg

BIO NATURA

GALLETTE MAIS E  
GRANO SARACENO BIO
100 g

1,00

-32%
a confezione 1,49

€ 10,00/kg

GRANDESSA

MIELE MILLEFIORI
500 g

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g

1,00

-22%
a confezione 1,29

€ 5,00/kg

PAN DEL DÌ

QUADROTTO PROTEICO
con 17% di semi
85 g

0,50

-27%
al pezzo 0,69

€ 5,88/kg

FINEST BAKERY

WAFFLE
senza zucchero/zuccherati
250/208 g

a confezione

1,50
€ 6,00/7,21/kg

2,50

-32%
al pezzo 3,69

€ 5,00/kg

consapevole
Vivi

LUNEDÌ 20.05 – DOMENICA 26.05
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MULINO BIANCO

BAIOCCHI TUBO
168 g

a confezione

1,50
€ 8,93/kg

FINEST BAKERY

BISCOTTI AL CARAMELLO
400 g

a confezione

2,00
€ 5,00/kg

BUON΄ORA

FROLLINI SENZA ZUCCHERI 
AGGIUNTI
riso/avena
350 g

1,50

-16%
a confezione 1,79

€ 4,29/kg

BLU MARES

GAMBERI INDOPACIFICI 
SGUSCIATI
350 g

2,50

-37%
a confezione 3,99

€ 7,14/kg

MATILDE VICENZI

GRISBÌ
250 g

a confezione

2,00
€ 8,00/kg

HAPPY HARVEST

MUESLI CROCCANTE
frutta/cioccolato
500 g

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 4,00/kg

I COLORI DEL SAPORE

PUNTE DI ASPARAGI
300 g

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 6,67/kg

GOLDEN SEAFOOD

VONGOLE WHITE  
CON GUSCIO ASC
450 g

1,50

-37%
a confezione 2,39

€ 3,33/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



FLIRT

ARANCIATA
1,5 l

0,50

-33%
a bottiglia 0,75

€ 0,33/litro

RIO D´ORO

BEVANDA ALLA FRUTTA
gusti vari 
1,5 l

1,00

-28%
al pezzo 1,39

€ 0,67/litro

ICHNUSA

BIRRA
non filtrata 
5% vol.
400 ml

1,00

-25%
a bottiglia 1,35

€ 2,50/litro

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
500 ml

a lattina

1,00
€ 2,00/litro

IL MEDITERRANEO A TAVOLA

CONTORNO DI VERDURE
patate, zucchine e cipolla rossa di 
Tropea Calabria IGP
450 g

a confezione

2,00
€ 4,44/kg

LEMONSODA

ENERGY ACTIVATOR
lemon/tropical trip
500 ml

a lattina

1,00
€ 2,00/litro

DAL 1926 PIZZOLI

TOPOLINO LE 
CROCCOMAGIE
600 g

a confezione

2,00
€ 3,33/kg

COPPIERE

TRAMINER 
TREVENEZIE IGT
750 ml

2,50

-37%
a bottiglia 3,99

€ 3,33/litro

FLIRT

BEVANDA GASSATA
gusti vari 
250 ml

0,50

-23%
a bottiglia 0,65

€ 2,00/litro

CUCINA NOBILE

PIZZA PROSCIUTTO 
COTTO E FUNGHI
pomodoro 100% italiano
385 g

2,00

-19%
a confezione 2,49

€ 5,19/kg

PRIMANA

PARTY SNACKBOX
gusti vari
250 g

1,50

-34%
a confezione 2,29

€ 6,00/kg

CORTE MASERA 

BARDOLINO 
CHIARETTO DOC
750 ml

2,00

-19%
a bottiglia 2,49

€ 2,67/litro

LUNEDÌ 20.05 – DOMENICA 26.05
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PANTENE PRO-V

BALSAMO PER CAPELLI
disponibile in diverse varianti
180/150 ml

SHAH

BOCCONCINI PER GATTI
gusti vari
415 g

DUCK

DETERGENTE 
PER WC
•	lavanda
•	marine
•	pine
750 ml

al pezzo

1,50
€ 2,00/litro

KARTIKA

FAZZOLETTI
Disney
6 x 9 pezzi

a confezione

1,00
​

TANDIL

GUANTI CASALINGHI
disponibili in misura S, M, L
3 paia

1,50

-24%
a confezione 1,99

​

LIQUAIR

PROFUMATORE IN PERLE
disponibile in diverse varianti
110 g

1,00

-32%
al pezzo 1,49

€ 9,09/kg

IL SACCO DEL PESCE ROSSO

SACCHI PATTUMIERA CON MANIGLIE ESTRAIBILI
ideali per pattumiere a cassetti
60 x 65 cm, 40 l
15 pezzi

a confezione

1,00
​

AMUCHINA

SPRAY PER SUPERFICI
igienizzante spray/sgrassatore disinfettante
750 ml

al pezzo

2,00
€ 2,67/litro

OMBIA

SPUGNA CORPO
Soft&Scrub/Extra Soft

al pezzo

1,00
​

2,00

-33%
al pezzo 2,99

€ 11,11/13,33/litro

0,50

-27%
al pezzo 0,69

€ 1,20/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO
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AL
PER TUTTI
GELATO

l'abbinamento

SAMMONTANA

GRUVI  
PISTACCHIO SINCERO
4 pezzi
240 g

MAGNUM CLASSIC
4 pezzi
300 g

NESTLÉ

MAXIBON
4 pezzi
384 g

MUCCI

MINI CONI 
gusti vari
12 pezzi
214 g

MUCCI

PRALINÉ STICKS
•	classic
•	dark
•	coconut
4 pezzi 
200/188 g

GRANDESSA

STECCHI ALLA FRUTTA 
RIPIENI
6 pezzi
360 g

MUCCI

STECCHI RICOPERTI 
SENSATION DUO
caramello/ciliegia 
4 pezzi
292/288 g

MUCCI

STECCHI SENSATION
cioccolato bianco e cookies/
yogurt mirtillo
4 pezzi
296 g

dal nostro assortimento

a confezione

4,99
€ 20,79/kg

dal nostro assortimento

a confezione

5,29
€ 17,63/kg

dal nostro assortimento

a confezione

4,49
€ 11,69/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,79
€ 13,04/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,79
€ 9,43/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,39
€ 11,95/12,71/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 6,92/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,79
€ 9,55/9,69/kg

LUNEDÌ 20.05 – DOMENICA 26.05
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l'abbinamento

MUCCI

CONI CRUNCHY
cioccolato/fragola
4 pezzi
258 g

MUCCI

CONI SPECIAL
dino/unicorno
4 pezzi
276 g

GRANDESSA

BISCOTTI TONDI CON GOCCE  
DI CIOCCOLATO
4 pezzi
320 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 6,22/kg

PAN DEL DÌ

BRIOCHE
90 g

GRANDESSA

CONI
•	croccante
•	caffè
•	amarena
6 pezzi
450 g

PAVLAKIS ORIGINAL GREEK FOOD

GELATO DI YOGURT GRECO
naturale
320 g

FINEST BAKERY

MERINGATA
caramello salato/tiramisù
260 g

ALGIDA

CROCCANTE 
AMARENA
8 pezzi
464 g

GRANDESSA

VASCHETTA CAFFÈ
500 g

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 3,98/kg

GRANDESSA

VASCHETTA MENTA  
E CIOCCOLATO
500 g

1,99

-26%
a confezione 2,69

€ 3,98/kg

2,99

-33%
a confezione 4,49

€ 11,50/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 9,65/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 7,78/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,49
€ 9,02/kg

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 6,64/kg

al pezzo

0,99
€ 11,00/kg

perfetto!

a confezione

4,19
€ 9,03/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



AL 
D'ORIENTE
SAPORI 

MULAN

RAVIOLI MIX
228 g

a confezione

5,99
€ 26,27/kg

a confezione

2,19
€ 21,90/kg

a confezione

2,99
€ 39,87/kg

EXOTIC FOOD

CARTA DI RISO
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

ALMARE SEAFOOD

MAZZANCOLLE CON  
SALSA THAI
curry rosso/curry giallo
100 g

THE ICELANDER

SALMONE  
CON ALGA NORI
affumicato
75 g

KIKKOMAN

SALSA DI SOIA
150 ml

a bottiglia

2,79
€ 18,60/litro

ASIA GREEN GARDEN

GLASSA DI SOIA
250 ml

al pezzo​

1,49
€ 5,96/litro

ASIA GREEN GARDEN

NOODLES SALTATI
•	con verdure
•	con pollo
•	curry thai
124/ 121 g

ASIA GREEN GARDEN

ZUPPE ASIATICHE
gusti vari
72/59/43 g

a confezione

0,99
€ 13,75/16,78/23,02/kg

a confezione

1,19
€ 9,60/9,83/kg

DA LUNEDÌ 20.05DA LUNEDÌ 20.05
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ASIA

RISO ALLA ORIENTALE
alla cantonese/alla indiana
165 g

a confezione

1,29
€ 7,82/kg

ROTI WRAP
300 g

a confezione

1,59
€ 5,30/kg

ARNABOLDI

SUSHI NORI
alghe essiccate
21 g

a confezione

2,69
€ 12,81/100 g

ARNABOLDI

ZENZERO
in salamoia per sushi
190 g

a vasetto

2,99
€ 27,18/kg sgocc.

ASAHI

BIRRA
500 ml

ALOE
assortito
240 ml

a bottiglia

1,69
€ 3,38/litro

a lattina

0,99
€ 4,13/litro

LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

a confezione​

1,99
€ 3,32/kg

ASIA GREEN GARDEN

CHIPS DI GAMBERI
classiche/chili
100 g

a confezione

1,19
€ 11,90/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



GIOIA DI 
CRESCERE 
AL 

PARMAREGGIO

FORMAGGINI
140 g

al pezzo

1,49
€ 10,64/kg

PARMAREGGIO SNACK
5 x 20 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

NESQUIK

SHAKE
180 ml

CAMEO

MUU MUU MIX
vaniglia/cioccolato
4 x 115 g

CASA DEL DOLCE

TRINKETTO
210 ml

al pezzo

1,19
€ 6,61/litro

a confezione

0,99
€ 4,71/litro

a confezione

1,99
€ 4,33/kg

NESQUIK

SNACK
5 x 26 g

a confezione

1,99
€ 15,31/kg

CITTERIO

UNDUETRIS! PROSCIUTTO COTTO
con formaggio e crostini
100 g

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

DA LUNEDÌ 20.05DA LUNEDÌ 20.05
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LEVISSIMA

ACQUA MINERALE NATURALE
4 x 330 ml

a confezione

1,79
€ 1,36/litro

PLASMON

BISCOTTO
1,2 kg

a confezione

6,89
€ 5,74/kg

PAMPERS

COSTUMINO
disponibile in diverse varianti
12/11/10 pezzi

MELLIN

OMOGENEIZZATO
gusti vari
4 x 80 g

a confezione

2,69
€ 8,41/kg

MELLIN

POUCH DISNEY
gusti vari
110 g

al pezzo

0,95
€ 8,64/kg

VALFRUTTA

SUCCO DI FRUTTA
•	albicocca
•	pera
•	pesca
8 x 100 ml

HARIBO

CARAMELLE GOMMOSE
gusti vari
175/150 g 

a confezione

1,99
€ 2,49/litro

a confezione

1,19
€ 6,80/7,93/kg

a confezione

5,99
​

DENTOFIT

DENTIFRICIO PER BAMBINI
100 ml

0,50

-36%
al pezzo 0,79

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



AL AL 

CARRARO

CAPSULE CAFFÈ PRIMO 
MATTINO
compatibili Dolce Gusto
30 pezzi

a confezione

4,99
€ 0,17/pezzo

MARIO COSTA

GORGONZOLA DOP 
GRAN RISERVA
200 g

a confezione

2,49
€ 12,45/kg

GALBUSERA

RISO SU RISO
200 g

a confezione

1,39
€ 6,95/kg

RIO MARE

TONNO IN OLIO DI OLIVA
6 x 65 g

a confezione

5,29
€ 13,56/kg

PROTEINI.SI

BARRETTE PROTEICHE
•	cioccolato e nocciola
•	Vanilla Ice Cream
50 g

al pezzo

0,99
​€ 19,80/kg

ROBERTO

PANE DA TRAMEZZINO CON  
POMODORO E ORIGANO
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

MUTTI

SUGHI ASSORTITI
280 g

DANONE

ACTIVIA KEFIR MIRTILLO
320 g

a vasetto

1,19
€ 4,25/kg

a confezione

1,19
€ 3,72/kg

DA LUNEDÌ 20.05
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OCCASIONI
A TEMPO LIMITATO!A TEMPO LIMITATO!

VEET

PRODOTTI PER LA DEPILAZIONE
diversi prodotti disponibili

a confezione

3,99
​

SPUMA DI SCIAMPAGNA

RICARICA SAPONE MANI
1,5 l

DOVE

DEODORANTE
Advanced Care
disponibile in diverse varianti 
150 ml

al pezzo

2,49
€ 1,66/litro

MODERN OPTIC

OCCHIALI DA LETTURA, 3 PAIA
unisex, con aste flex e lenti antigraffio, 
diversi modelli disponibili, con diottrie 
da +1,0 a + 3,0

al set

4,99
​

E' un dispositivo medico CE.
Leggere attentamente le avvertenze o le istruzioni per l'uso. 
Autorizzazione ministeriale del messaggio ottenuta in data 
22/06/2022.

SAN BERNARDO

ACQUA FRIZZANTE
6 x 1,5 l

a confezione

2,19
€ 0,24/litro

FLIRT

BEVANDA ZERO
•	limonata
•	chinotto
•	gazzosa
1 l

EASYHOME

RASOIO ELETTRICO 
A BATTERIA

LACURA

SPAZZOLA PER CAPELLI
a scelta tra diversi modelli

ZUEGG

ZERO RESIDUI 100% FRUTTA
230 g

a vasetto

2,59
​€ 11,26/kg

a bottiglia

0,59
​

al pezzo

2,19
​

al pezzo

24,99
​

al pezzo

2,79
€ 18,60/litro
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CRANE

ASSORTIMENTO DA SPIAGGIA
materiale PVC

BESTWAY

PISCINA CON STAMPE
•	per bambini a partire da 2 anni
•	dimensioni da gonfia: 122 cm x 122 cm x 25 cm 

(L x l x h)

al pezzo

9,99
​

SUMMER WAVES

PISCINA GONFIABILE
•	dimensioni: 183 x 183 x 51 cm (L x l x h)
•	capienza: 757 l

al pezzo

29,99
​

SUMMER WAVES

PISCINA XL
•	capacità: ca. 7.571 l
•	pompa a filtro SFX330 SkimmerPlus®
•	diametro: 366 cm, altezza: 84 cm

al set

129,00
​

INTEX

PISCINA PLAY CENTER CON COCCODRILLO
dimensioni (da gonfia): 201 x 170 x 84 cm (L x l x h)

al pezzo

4,99
​

BESTWAY

AUSILI DA NUOTO PER 
BAMBINI A TEMA DISNEY
•	per bambini di 3-6 anni
•	diverse varianti disponibili

INTEX

POLTRONA GONFIABILE
•	design pensato per un comfort ottimale
•	maniglie resistenti e due portabicchieri
•	dimensioni (da gonfia): 157 x 109 x 76 cm 

(L x l x h)
•	portata massima: 100 kg

al pezzo/a confezione

4,99
​

al pezzo

29,99
​

al pezzo

39,99
​

sei rimborsato!
CI HAI RIPENSATO?

Hai  90 giorni  di tempo  
dalla data di acquisto dell'articolo 

scopri di più

LA TUA ESTATE
AL
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DA LUNEDÌ 20.05
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XXX
XXX
XX

CRANE

PANTALONCINI  
PER UOMO E DONNA
taglie donna: 40-50,
taglie uomo: 48-56

UP 2 FASHION

BLUSA DA DONNA
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
​

CAT

CALZINI DA LAVORO PER 
UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION MEN

PANTALONCINI 
CHINO DA UOMO
taglie: 48-56

CRANE

SCARPE PER UOMO
E DONNA
misure: 37-45

al paio

14,99
​

CRANE

TAPPETINI  
AD ACQUA ASSORTITI
a scelta tra:
•	tappetino per saltare: dimensioni 170 x 51 cm (L x l)
•	tappetino per spruzzi: Ø 165 cm

JOHN

TAVOLA BODYBOARD
•	dimensioni: ca. 43,5 x 28,5 x 4 cm (L x l x h)
•	materiali: lato posteriore in PE, imbottitura in 

EPS, lato anteriore in poliestere con stampa

UP 2 FASHION MEN

T-SHIRT PER UOMO, 2 PEZZI
taglie: 48-58

CRANE

SET SNORKELING
a scelta tra:
•	maschera in vetro temprato  

e boccaglio in silicone 
•	pinne: misure 35 - 39, 36 - 42 o 43 - 48 

a confezione

5,99
​

al pezzo

4,99
​

al pezzo

9,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

ABITO DA DONNA
taglie: 40-54

al pezzo

9,99
​

al set/al paio

14,99
​

al pezzo

6,99
​

al pezzo

12,99
​

a confezione

9,99
​

DA GIOVEDÌ 23.05
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al pezzo

49,99
​

al pezzo

12,99
​

TOYLINO

OROLOGIO SALVADANAIO
PER BAMBINI
•	display digitale
•	possibilità di impostare manualmente depositi/prelievi
•	funzione sveglia

LISCIANI

BARBIE FASHION JEWELLERY
con perline, charms e altro materiale per creare 
bellissimi bijoux

LISCIANI

LE CARTE DEI BAMBINI
assortite

SIMBA

MARVEL SPIDERMAN FORD GT
•	scala 1:32
•	funzionamento a ruota libera
•	parti apribili

LISCIANI

BARBIE BE A STAR
trousse di cosmetici certificati

a confezione

6,99
​

a confezione

7,99
​

DISNEY / PAW PATROL / FROZEN 2 / 
SPIDEY AND HIS AMAZING FRIENDS

PALLONE PER BAMBINI
diametro 23 cm

al pezzo

2,99
​

CRANE

PALLONI ASSORTITI
da calcio, da pallacanestro o da pallavolo

al pezzo

9,99
​

TOYLINO

SET PER BOLLE DI SAPONE
diversi modelli disponibili, per bambini a 
partire da 3 anni

a confezione

1,99
​

LISCIANI

SANDY ROLLS
•	sabbia magica colorata
•	200 g
•	senza glutine

al pezzo

3,99
​

CLEMENTONI

SAPIENTINO TRAVEL QUIZ
assortito

al pezzo

8,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

TOYLINO

CUCINA/CARRETTO DEI GELATI/ 
PIANO DI LAVORO IN LEGNO
diverse varianti disponibili

al pezzo

9,99
​

a confezione

4,99
​

DA GIOVEDÌ 23.05
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LILY & DAN

SET PER NEONATI
taglie: 62-104

ENIGMISTICA 
MULTIPACK ADULTI
diverse versioni disponibili

a confezione

3,90
​

PLAYPRESS

ENIGMISTICA MULTIPACK 
PER BAMBINI
a scelta tra diverse versioni

a confezione

4,90
​

LIBRO DA COLORARE 
CON STICKER
libri di attività creative con 64 motivi da 
colorare e tanti adesivi colorati

al pezzo

2,49
​

TOYLINO

PIETRE DELL'EQUILIBRIO
include: 2 pietre piccole, 2 pietre medie 
e 2 pietre grandi

al set

19,99
​

JURASSIC WORLD / BATMAN / PEANUTS / MINNIE MOUSE

PIGIAMA PER BAMBINI
taglie: 122-152

L&D

T-SHIRT PER BAMBINI, 
2 PEZZI
taglie: 122-152

LILY & DAN

TUTA PER BAMBINE
taglie: 92-116

al pezzo

6,99
​

a confezione

6,99
​

al set

8,99
​

NOVITESSE

PONCHO/
TELO BAGNO
PER BAMBINI
a scelta tra:
•	poncho: dimensioni 127 x 64 cm
•	telo bagno: dimensioni 140 x 70 cm

PAW PATROL / PEPPA PIG /
FIREMAN SAM / SUPERMAN

TELO BAGNO
PER BAMBINI
dimensioni: 75 x 150 cm

al pezzo

7,99
​

al pezzo

7,99
​

al set

7,99
​

LILY & DAN

PANTALONCINI DA CICLISTA 
PER BAMBINI, 3 PEZZI
taglie: 86-140

a confezione

5,99
​

LILY & DAN

PANTALONCINI PER BAMBINI, 
2 PEZZI
taglie: 92-116

a confezione

3,99
​
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HOME CREATION

CANDELA PROFUMATA
IN VASETTO
durata della fiamma: ca. 40 ore

NOVITESSE

CUSCINO
PER LA
CERVICALE
dimensioni 40 x 80 cm

WORKZONE

GANCI MULTIUSO/ 
SUPPORTI PER SCAFFALI
•	ideale per balconi, terrazze e giardini
•	materiale per il montaggio incluso
•	in acciaio, zincato

BONDIC

SALDATRICE PER 
PLASTICA
per incollare, assemblare, fissare e 
riempire

al pezzo

3,99
​

al pezzo

19,99
​

HOME CREATION

TENDE, 2 PEZZI
dimensioni 140 x 245 cm

CASALUX

LANTERNA  
DA TAVOLO
•	ricaricabile tramite cavo USB
•	dimensioni: 10,5 cm x 17,5 cm (Ø x H)

al set

9,99
​

al pezzo

12,99
​

HOME CREATION

SCATOLA PORTAOGGETTI
capienza 53 l

al pezzo

12,99
​

WORKZONE

SET DI PINZE CON 
CUSTODIA IN NYLON

al set

19,99
​

WORKZONE

SEGHE ASSORTITE
a scelta tra:
•	seghetto ad arco 3 in 1 da 30 cm
•	set di seghe, 3 pezzi
•	sega a dorso da 35,5 cm

AMBIANO

CUSCINO MASSAGGIANTE
•	funzione di riscaldamento
•	4 testine massaggiatrici

al pezzo/al set

9,99
​

9,99

-33%
al pezzo 14,99

​
BELAVI

ASTA DECORATIVA DA TAVOLO
•	fissaggio con morsetti a vite
•	per ambienti interni ed esterni
•	allungabile da 1,4 a max. 2,5 m
•	altezza dalla base del tavolo: ca. 98 cm

al pezzo

19,99
​

al pezzo

3,49
​

al pezzo

29,99
​

NOVITESSE

LENZUOLO IN JERSEY CON ANGOLI
dimensioni: 90-100 x 200 cm

al pezzo

7,99
​

VIVI LA CASA
AL

DA GIOVEDÌ 23.05
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GARDENLINE

CESOIE  
TELESCOPICHE
a sceltra tra:
•	cesoie tagliasiepi a lama ondulata
•	cesoie bypass
•	cesoie a incudine

CACTUS E 
SUCCULENTE
in vaso da 16 cm, diverse 
varietà disponibili

GARDENLINE

CESOIE AD INGRANAGGI
capacità di taglio: ca. 20 mm

al pezzo

5,99
​

al pezzo

12,99
​

BELAVI

DECORAZIONE  
SOLARE DA ESTERNO
diversi modelli disponibili

al pezzo

24,99
​

DIPLADENIA
in vaso da 14 cm,
diversi colori disponibili

al vaso

4,99
​

FERREX

DISERBANTE  
ELETTRICO
•	potenza: 2000 watt
•	5 inserti inclusi

al pezzo

24,99
​

al pezzo

4,99
​

BELAVI 

LUCE SOLARE  
EFFETTO PIETRA
•	modello quadrato: 10 x 10 x 38,5 cm
•	modello rotondo: Ø 11,6 x H 40 cm

PEPERONCINO 
PICCANTE
in vaso da 12 cm

al vaso

2,49
​

BELAVI

PIANTANA 
SOLARE
DA ESTERNO
•	incl. telecomando
•	dimmerabile
•	dimensioni (Ø x h): 35 cm x 150 cm

al pezzo

49,99
​

al vaso

7,99
​

al pezzo

9,99
​

GARDENLINE

ANNAFFIATOIO
capienza: 5 l

al pezzo

12,99
​

GARDENLINE

IRRIGATORE A IMPULSI
•	per superfici da 75 m² a 450 m²
•	ampiezza del getto: 10 m-20 m

al pezzo

7,99
​

GARDENLINE

SUPPORTO
PER ATTREZZI DA
GIARDINO CON BORSA
•	dimensioni: 58 x 30 x 60 cm (h x l x p)

al pezzo

19,99
​

HOME CREATION

RAMI DECORATIVI 
LUMINOSI A LED
rami di diversi tipi con catene di luci

al pezzo

9,99
​

BELAVI

LANTERNA  
SOLARE LED 
GEOMETRICA
•	resistente agli schizzi d’acqua (IP44)
•	durata della luce: fino a 8 ore

al pezzo

9,99
​

HOME CREATION

LAMPADA DECORATIVA 
A ENERGIA SOLARE
•	durata della luce: 8 ore
•	altezza: ca. 66-84 cm a  

seconda del modello
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e 
omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione 
“Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione 
“Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

ROI DE TREFLE

CAMEMBERT
250 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 8,00/kg

TUC

CRACKER
250 g

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 6,00/kg

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO
500 g

LA CESTA

PAGNOTTA AI CEREALI
350 g

1,00

-31%
a confezione 1,45

€ 2,86/kg

1,50

-24%
a confezione 1,99

€ 7,50/kg

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 4,00/kg

WORKZONE

SCALETTA PIEGHEVOLE 
A 2 GRADINI
•	portata massima: 150 kg

19,99

-20%
al pezzo 24,99

39,99

-33%
al pezzo 59,99

BELAVI

SEDIA IMPILABILE 
IN ALLUMINIO
•	portata massima: 150 kg
•	dimensioni: 63,5 x 71 x 99 cm (L x p x h)

2,00

-33%
a confezione 2,99

€ 6,67/kg

I COLORI DEL SAPORE

CILIEGIE 300 G

4,99

-37%
al set 7,99

CROFTON

SET DI CONTENITORI
•	a scelta tra diversi set
•	adatti all’utilizzo in forno a microonde e lavastoviglie
•	resistenti a temperature comprese tra -20° C e 100°

IL TAGLIERE DEL RE

PANCETTA A CUBETTI
dolce/affumicata
2 x 100 g

VENERDÌ 24.05 – DOMENICA 26.05


